
B. Žádost uchazeče o dotaci

Přihláška návrhu projektuje současně r" žádosti uchazeče a dataci podle 5 17, adsl 5 zákonu c', nn/zooz

Sb., ve znéni pozdě/ších předpisů. Nepaskylnulí lidu/:X nebo naj/plnění požadovaných infa/rmut! v ruzsahu

uvedeném pra daný typ výzkumné organizace (tj. v částí B. l. nebo B. 2. nebo B. 3. ) jE důvndem pro Wřazení návrhu

prn/elau : veřejné soutěže.

„'e

B. l. Údaje pro organizační složg státu a údaje pro gřísgěvkové uganizace

Údaje, které pro žáduxl u duluci u organizačních složek stáru a u příspěvkových argunizaci stanoví g“ IJ.

mist 3 písm. a) až e) bod l zákona ó 218/2000 Sb, oraz/rohových pravidlech a a změně některých

souvisejicich zákonů (ruzpnčlová pravidla/, jenž jsou návrhu projektu uvedem). duplní uchuzeďpřljemce-
koordinátor n Současně každý uchazeč/příjemce 0 následn/Yo! údaje (podle \�xo��no���} 14, odst 3 písm. e) bodu 4

zákona c', 218/2000 Sb. vzhledem klamu, že lnůie provozoval hospodářskou činnost). Pokud se některé údaje

daně výzkumné organizace netýkají. uvede v příslušném pnl: „netýká xe \�xo��no���}

Název uchazeče/příjemce-kaordinátora:

Netýká se

1. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho

podnikání nebo jiné výdělečně činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodnich vztazích za stejných

nebo obdobných podmínekg:

titul, jméno, přijmení fyzické osoby
/ název právnické osoby")
datum narození / identifikační čislom

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeče/příjemců

Národní knihovna České republiky

l. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho

podnikání nebo jiné výdělečně činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmínekg:

titul, jméno, přijmení fyzické osoby Nelýká se

/ název právnické osoby“)

datum narození / identifikační číslo]"

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeče/příjemců

iv případě potřeb) kopirujtc tuto tabulku

mNchodicí se škrlnčte.

a1





1. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodnim vztahu a mají z jeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmínekg:

titul, jméno, příjmení fyzické osoby
/ název právnické osoby“)

datum narození / identifikační číslem

trvalé bydliště / sídlom

B. 2. Údaje pro veřejné výzkumné instituce, veřejné nebo státní yysokě školy

Údaje. které pro žádasl o dotaci u veře/ných trýzkumnvch instituci. veřejných nebo státních xfyxokých škol

stanovi ý l4„ olixt. 3 pism. a) až e) bud l zákona c'. 218/2000 Sb., UVUZFÚČÍÚVýČh pravidlech a o změně

některých cauvixejících zákonů (rozpočtová pravidla), jenž jsou již vnúvrhu projektu obsaženy, doplní

uchazeč/přúzmce-kvurdinálor a současně každý uchazeč/příjemce o následujte! údaje (podle _; 14, mi. 3

písm. e) bodů 3 a 4 vzhledem kmínu, že může zřizovat další právnické osoby u že může provozoval

hospodářskou činnost). Pokud se některé údaje dané výzkumné iuganizacc netýkají uvede v příslušném pnl!
„netýká rz \�xo��no�5"t

Název uchazeče/příjemce-koordinátora:

Knihovna AV ČR, v. v. i.

l. Identifikace osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu (identifikace niob,

v nichž ma' právnická (rsoba, která je při)emcem-kaurz/indiurem, podíl, u výše iohuiu podiluf:

název právnické osoby Netýká sc

identifikační číslo

sídlo

výše podilu v této právnické osobě

2. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmínekg:

titul, jméno, příjmení fyzicke osoby / Netýká se

název právnické osobym

datum narození / identifikační číslow

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeče/příjemců

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.

20





l. Identifikace osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu (identifikace osob,

v nichž má právnická osoba. která/'e přljcmcem. podíl, a výše toho/o padl/vf:

název právnické osoby Netýká se

identifikační číslo

sídlo

výše podilu v této právnické osobě

2. Identilikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají zjeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmínekq:

titul, jméno, příjmení fyzické osoby / Netýká se

název právnické osoby“)

datum narození / identifikační cislom

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeče/přijemcel:

[Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.

1. Identifikace osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu (ideniijikace osob,

v nichž máprávnická osoba, kIerájepii/erncem, podíl, a výše mnam pudl/vf:

název právnické osoby Netýká se

identifikační číslo

sídlo

výše podilu v této právnické osobě

Z. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají zjeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmínekq:

titul, jmeno, příjmení fyzické osoby / Netýká se

název právnické osoby")

datum narozeni / identifikační číslem

trvalé bydliště / sídlo"

Název uchazeče/příjemců

Ústav pro českou literaturu AV ČR, v. v. i,

21





1. Identifikace osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu (identifikace osob.

v nichž á právnická ombu, kteráje přljemcam, podil, a výše tuha/a padl/vf:

název právnické osoby Netýká se

identifikační čislo

sídlo

výše podílu v této právnické osobě

2. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají zjeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných pndmínekg:

titul, jméno, přijmení fyzické osoby / Nelýká se

název právnické osoby!“

datum narozeni / identifikační čislow

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeěe/příjemcel:

Etnologický ústav AV ČR, v. v. l,

l. Identifikace osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu (idenl/jiltuce 115017,

v nichž máprávnická osoba, klenžjz příjemcem, podíl, amá lahala podl/vf:

název právnické osoby Netýká se

identifikační číslo

sídlo

výše podílu v této právnické osobě

2. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají zjeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných pndmínekg:

titul, jméno, příjmení fyzické osoby / Netýká se

název právnické osobym

datum narození / identifikační čislem

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeče/příjemců

Filosofický ústav AV ČR, v. v, i. J





1. Identifikace osob, v nichž má žadatel odíl, a v "še tohoto odílu (identifikace osob,P ) P

v „nn.-' iná právnická osoba. kteráje přýemcem, podíl, á výše lahala paáiiuf:

název právnické osoby Netýká se

identifikační číslo

sídlo

výše podilu v této právnické osobě

nebo obdobných podmínekg:

2. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

titul, jméno, příjmení fyzické osoby /

název právnické osoby")
Netýká sc

datum narození 1 identifikační čislem

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeče/příjemccl:

Ústav dějin umění AV ČR. v.v.i.

1. Identifikace osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu (identifikace amb.

v nichž má právnická osoba, která je příjemcem, podil, a výie tohoto pndíiuiqí

název právnické osoby Netýká se

identifikační číslo

sídlo

výše podílu v této právnické osobě

nebo obdobných podmínekg:

2. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají zjeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

od prospěchu, který

titul, jméno, příjmení fyzické osoby /

název právnické osobym
Netýká se

datum narození / identifikační číslow

trvalé bydliště / sídlom

23





B. 3. Údaje pro výzkumné organizace, které ne'|sou uvedeny v B. l. a B. 2. gti. které neisou
veře'nou 'zkumnou institucí veře'nou nebo státní sokou školou řís ěvkovou

organizací nebo organizační složkou státut

Údaje, které pro žádost o dama u zkumných organizaci. které nejsou veřejnou výzkumnou insmuci:

veřejnou neba státní vysv/mu školou, piíxpzvkuvou organizací nebo organizační složkou Mám stanovi ý H,

adsl. 3 písm. a) až e) bad l zákona č. 218/2000 Sb.. urazpačtnvých pravidlech a o změně některých

souvisejících zákonů (rozpočtová pravni/a;, jenž jsou v přihlášce návrhu projektu uvedeny, doplní

ucIinzeč/přýemce-kaanlinútor nsaučasně každý uchazeč/příjemce o následující údaje podle 5 14, odst. 3

písm. e) bodů 2 až 4. Pokud se lyra údaje dané výzkumné organizace neiyknji: uvez/z vpřislušriém pali
„netýká se".

Název uchazeče/příjemu-koordinátora:

Netýká se |

1. Identifikace osob s podílem v této právnické osobě (v právnické asabě, která je příjemcem-
. ,

9
kaordmaiurem) :

titul, jméno. přijmení

datum narození

trvalé bydliště

výše podílu v této právnické osobě

2. identifikace osob. v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu (idenimkace osob,

v nichž „„i právnická DSUba, kieniiepiuemeenvinnruznuiuiem, pl/IÍÍÍ, u výše iuhata podílu) g;

název právnické osoby

identifikační čislo

sídlo

výše podilu v této právnické osobě

3. identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho
podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmínekg:

titul, jméno, příjmení fyzické osoby /

název právnické osobym

datum narození / identifikační číslem

trvalé bydliště / sídlom

Název uchazeče/příjemcel:

Nctýká se

2M





1. Identifikace osob s podílem v této právnické osobě (v právnické usvbě, kieráje přýemcemjg:

titul, jméno, přijmení

datum narozeni

trvalé bydliště

výše podílu v této právnické osobě

2. Identifikace osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu (idemmkuce asub, vnirhž ma'

právnická osoba, ltteráje přijemcem, podíl, a výše tohoto pani/uf:

název právnické osoby

identifikační číslo

sídlo

výše podilu v této právnické osobě

3. identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají zjeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmíneko:

titul, jméno, přijmení fyzické osoby /

název právnické osoby")
datum narození / identifikační čislem

trvalé bydliště / sídlom

25





POKYNY PRO VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY NÁVRHU PROJEKTU

PROGRAM NA PODPORU APLIKOVANÉHO VÝZKUMU A

EXPERIMENTÁLNÍHO VÝVOJE NÁRODNÍ A KULTURNÍ IDENTITY

NA LÉTA 2016 AŽ 2022 (NAKI II) NA ROK 2016

Přihlášku návrhu programového projektu Ministerstva kultury na rok 2016 je přizpůsobena požadavkům

dodávky dai do „Centrální evidence projektů výzkumu, experimentálního vývoje a inovacíhnancnvaných :e státního

rozpočtu
“

(CEP).

Ke každému udaji je za popisem iypu a délky údaje uveden piáno/c charakterizující požadavek no jeho

povinné, podmíněně puvinne nebo nepovinné vyplnění.

P = Wplněrf 'claiejepovinné

PP = Wplnění údaje je podmíněné povinné (povinnost vyplnění :ávíxí no hodnotě jiného údaje nebo na existenci

údaje), podmínka pro vyplnění udajeje stanoveno vjeho papnu

N = lqvplnéní iidajeje nepovinné (vyplňuje xe podlepnlřeby)

Pole s diagonálním šrafnvdnlm vyplníposkytovatel.

Vyplněnd přihláška bude poskytovatelipředložena:

- 1 igýtish vefunněpevné vazby včetně rozpočtu projektu o přlloli (celkový rozpočet o rozpočty všech účastníků —

Příloha č. 2, čestná prohlášeni — Příloha č. 311 všichni účastnici. Přílohy č. 3h a 3c podle ZD, Příloha č. 4

všichni" účastníci, doklady apmvedené poptávce v případě pořízení standardní služby/majetku. který není

jedinečný) určený pro archivaci návrhu z VS 2016, a zároveň

na elektronickém noxiči dat (CD) vefnrmiítu ulažentf textová část přihlášky vefarmiilu Kdo: Uormát ťpdfje

pro textovou část přihlášky vyloučen) a tabu/ková (rozpočtová) čás! veformátu Řxls, o zároveň

o x+l výtisk (x = počet účiixtníků v tali přůemce/přtiemce-kaordindtora u projektu glpu K) bez jakékolivformy

pevné vozby jednotlivých listů přihlášky (je muž e jednotlivě, pr) vyplnění přihldšlcy očíslované listy spojit

pouze ltstavýmilalttatgřmi spz/nami, případně vložit da pevknek kuridnnvýek desek lak, aby jednotlivé listy

nebyly perforavány a pevne spojeny nupi. kroužkovou vu.-tmu a byla možné v případě rozhodnutí pnskyiavaieie
u výběru projektu rum přihlášku vložit jako nedílnou součást (přílohu) smlouvy/rtnhudnutí o poskytnutí účelové

Fudzilla/l

Přílohy včetně rozpočtu se k nexpajeným výrokům přihlášky nepřikládají, neboť v případě podpisu smlouvy
musí býl rozpočty Wplrlérry IV části UN (pax/gvtuvzilelem uznaných ndkiddu celkem a z účelových výdajů

Ministerstva kilhury).

CIiybě/lcl dakummty v přihlášce projektu (tzn. bez povinných příloh) a/nebo mi CD nebo ruzdll mezi nimi

a/nebo špatný počet odevzdaných stejnapistl přihlášky projektu je důvodem k vyřazení návrhu prajzktu z veřejné

XDMÍŽŽE.

LG





I. Hlavní tabulka — Projekt

POI * Identifikační kód projektu (znakový, max. délka 16) P

PNI * Kategorie výzkumu, experimentálního vývoje a inovací — kód (znakový. délka 2) P

Kulugzlrie výzkumu, experimentálního tzývrzje a inovací, do které firn/ek!převážné náleží:

AP = dle :s Va Val apliknvaný niz/rum, podle Rámce pro snimi padparu výzkumu. vývoje a inovací (zon/c

198/01) a rudávucí dokumentace průmyslový výzkum

VV = experimentální vývq/

AP

POZ * Kód programu, pod který projekt náleží (znakový, délka 2) P

Kód z fire/níku "Programy ízýzkumxt, experimentálního vývoje a inovací" weřejněného m1 \m4w.\y:/<urn.c: v

CEA.

DG

P03 * Název projektu v původním jazyce projektu (znakový. max. délka 254) P

Název proje/du v českém jazyce. u nově znhainvunéhz: prejz/clu nesmi být název shut/ný mz použitým názvem

jiného proje/cm slejnéha pfíjemce-kaordindtnra/přýemce.

lNDll-lU - vývoj nástrojů a infrastruktury pro digital humanities

P04 * Název projektu anglicky (znakový. max. délka 254) P

Obsahavž mus-í adpm-idat nivu projektu zlvetienému v údů/Í P0l

lNDlHU - development of tools and inlrastruelure for digital humanitíes

PIA * Datum zahájení projektu (znakový, délka 10) P

Datum hájení řešení proje/(tu ve tvaru RRRRJv/MfDD. Vyplní poskyluvzllel podle smlouvy / rozhodnutí o

poskytnutípodpory.

P2A * Datum ukončení projektu (znakový, délka 10) P

Datum ukončení řešeníprojektu ve tvaru RRRR-MM-DD

27





P09 * Kód důvěrnosti údajů poskytnutých do CEP (lnakůVý. délka l) P

Kód duvěrnasli údajů a projektu paskylnvullých tla CEP lze vyplnil pouze jaka S = úplné lz pravdivě údaje tz

projektu nepodléhající ochrané podle zvláštních právních předpisů,

lí!

P12 * Hlavní obor projektu podle Klasifikace oborů CEP & CEZ & RIV (znakový, délka 2) P

Kódpadle Klasljikace oborů CEP & CEZ & RIV zveřejněného na WWWyVZ/(ltm '

— v části člselnl
.

Vzhledem ktomu, :e program NAKI Il je programem na podporu aplikovaného tlýzkumu národní a kulturní

identity, musí hlavni obor náležet mezi obory: AA — Filmu/?e a nabo rts/vl. AB — Dějiny, AC — Archeologie,

antropologie, etnologie, AD — Polilolagíe a pu/ltiukě vědv; AE — Řízení. správa a administrativa: AF —

Dokumentace, knihovnictví. práce s ir/armacemi: AG — Právní věnftl; Al —./a:,vkavěda; AJ — Plsemnictvl mas-

medla, audiovize; AL — Umění. llrchflektura, kulturní dědictví, AM — Pedagogika a školství Uvedení jiného
hlavního oboru ne: stanoveného výčtemje důvodem k tyf-azení návrhu projektu z veřejné soutěže.

AF

P13 *
Vedlejší obor projektu podle číselníku CEP, CEZ a RIV (znakový, délka 2) PP

Kód pad/e KlaslÚ/tace uburti CEP & CEZ & RIV zveřejněného na WWWVVS/(Il

Doporučit/'e xe uvést např. u mezioborových pro/aktů.

Není: hlediska NAKI ll limitován, řidíse oabomvm zaměřením projektu ajeho předpokládaných výr/edicí

íl

PN * Další vedlejší obor projektu podle číselníku CEP, CEZ a RIV (znakový, délka 2) N

Kód pad/e Klum/cate obul-ů (JEP & (VIZ & RIV zveřejněného na www

Doparučtlje xe uvést v přlpadě potřeby.

í

kil/tte; — včtžsli člselní
.

PIS * Cíle řešení projektu v původním jazyce projektu (znakový, max. délka 2000) P l

cile řešenlprajektu v českém jazyce.

28




